
 
1 

 

Emž Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje / telefon Místo, datum: 
  Paříková / 605 217 844 Brno, 22. 7. 2024 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek  
 
Vážená paní / Vážený pane,  

na základě zmocnění zadavatele – Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice, 
IČ: 00284165 – Vám dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zasílám 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 k zadávacímu řízení s názvem „V 00687 – Přívětivé digitální 
služby města Luhačovice“, zadávanému v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 
 
Dotaz č. 1: 
Vážený zadavateli, 
chtěli bychom Vás požádat o upřesnění Zadávací dokumentace, konkrétně k Příloze 5_2_Servisní 
smlouva, Příloha B Servisní smlouvy, bod 2. V tomto bodě Zhotovitel uvádí "Oprávněnou osobu ve 
vrcholovém řídícím orgánu projektu". Žádáme Vás o specifikaci, zda postačuje uvést odpovědného 
zaměstnance, který by tuto roli zastával, nebo zda je tímto požadavkem míněn statutární orgán 
společnosti. 
 
Odpověď: 
Požadavkem není míněn statutární orgán, ale hlavní řešitel, jako odpovědná osoba, na níž 
se bude moci zadavatel při realizaci obracet. 
 
 
V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na e-mailu 
verejnezakazky@sklegal.cz příp. na tel. čísle +420 605 217 844. 
 
S pozdravem, 
 
 
 
Mgr. Nikola Paříková 
Advokátní koncipient 

 
Vídeňská 228/7, 639 00 Brno, IČ: 03045315 
  
+420 605 217 844 
parikova@sklegal.cz 

mailto:verejnezakazky@sklegal.cz
tel:+420704606928
mailto:parikova@sklegal.cz

